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MX Prestige Citta di Castello MX2 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 931 ZANOTTI A. - Husqvarna o 6 1:50.085 12:41:34.452 2 2:01.632 12:32:17.316
1 12188 12.29:45.947 7 2:31.175 12:44:05.627 3 1:53.790 12:34:11.106
P 2:04.760 12:31:50.707 8 1:49.969 12:45:55.596 4 2:03.694 12:36:14.800
3 1:52.216 12:33:42.923 9 2:49.605 12:48:45.201 5 1:51.989 12:38:06.789
4 1:51277 12:35:34.200  Ppo, 5 - # 821 BERNARDINI S. - Yamaha A 6 3:03.197 12:41:09.986
5 2:16.923 12:37:51.123 1 2:25.864 12:30:31.427 7 1:56.035 12:43:06.021
6 1:49.447 12:39:40.570 2 2:31.169 12:33:02.596 8 214111 12:45:20.132
7 3:11.818 12:42:52.388 3 1:52.109 12:34:54.705 ° 1:54.988 12:47:15.120
8 1:49.975 12:44:42.363 4 2:05.996 12:37:00.701 10 2:17.509 12:49:32.629
9 2:14.517 12:46:56.880 5 2:13.457 12:39:14.158  Po.9-# 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yam .5 16
10 2:08.871 12:49:05.751 6 3:02.068 12:42:16.226 1 2:11.764 12:29:47.764
Po. 2 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha A 7 2:20.032 12:44:36.258 2 1:59.863 12:31:47.627
1 923414 12:30:09.659 8 1:50.126 12:46:26.384 3 2:01.255 12:33:48.882
5 9:06.916 12:32:16.575 9 2:15.740 12:48:42.124 4 2:01.741 12:35:50.623
3 2:03.001 12:34:19.576  Ppo. 6 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha figfgg: > 3:43.656 12:39:34.279
4 1:51.885 12:36:11.461 1 2:22.812 12:30:11.148 6 1:52.206 12:41:26.485
5 2:12.632 12:38:24.093 2 2:04.138 12:32:15.286 7 2:10.141 12:43:36.626
6 1:49.693 12:40:13.786 3 1:54.897 12:34:10.183 8 1:52.063 12:45:28.689
7 2:17.054 12:42:30.840 4 2:09.619 12:36:19.802 ° 2:09.703 12:47:38.392
8 1:50.488 12:44:21.328 5 1:51.411 12:38:11.213  Po. 10 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna 02087
9 4:09.102 12:48:30.430 6 2:18.934 12:40:30.147 1 2:33.114 12:30:27.901
Po. 3 - # 108 PUCCINELLI M. - KTM fgfbf’;;"g 7 1:53.411 12:42:23.558 2 2:28.166 12:32:56.067
1 10,876 122038243 8 2:23.821 12:44:47.379 3 1:52.404 12:34:48.471
2 1:56.512 12:31:34.755 9 1:52.551 12:46:39.930 4 2:18.059 12:37:06.530
3 152564 12:33:27.319 10 2:22.545 12:49:02.475 5 2:11.395 12:39:17.925
4 1:59.412 12:35:26.731  Ppo. 7 - # 161 OSTLUND A. - Yamaha N ig;;gj 6 2:24.430 12:41:42.355
5 1:52.138 12:37:18.869 1 2:32.219 12:30:42.943 7 3:24.493 12:45:06.848
6 5:07.878 12:42:26.747 2 2:05.272 12:32:48.215 8 1:52.647 12:46:59.495
7 1:52.861 12:44:19.608 3 1:58.525 12:34:46.740 ° 2:20.946 12:49:20.441
8 2:00.415 12:46:20.023 4 2:02.152 12:36:48.892
9 1:49.783 12:48:09.806 5 2:02.461 12:38:51.353
Po. 4 - #211 LAPUCCI N. - Yamaha S e 6 152191 12:40:43.544
1 226,498 12:30:54.528 7 3:33.508 12:44:17.052
2 2:04.309 12:32:58.837 8 1:51.651 12:46:08.703
3 2:20.529 12:35:19 366 9 2:28.186 12:48:36.889
4 1:49.791 12:37:09.157  po, 8 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM A
5 2:35.210 12:39:44.367 1 2:20.024 12:30:15.684

Fastest lap: 1:49.447
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha f'(f)f;grznf 6 2:20.690 12:41:13.935 1 2:31.015 12:30:13.423
1 2:14.591 12:29:42.095 7 1:56.744 12:43:10.679 2 2:08.112 12:32:21.535
2 2:00.513 12:31:42.608 8 3:13.394 12:46:24.073 3 2:04.763 12:34:26.298
3 1:52.468 12:33:35.076 9 1:57.145 12:48:21.218 4 3:05.068 12:37:31.366
4 2:10.162 12:35:45.238  Po. 15 - # 350 LUGANA P. - Yamaha A > 1:55.345 12:39:26711
5 1:54.062 12:37:39.300 1 2:19.622 12:30:20.156 6 2:30.332 12:41:57.043
6 2:58.737 12:40:38.037 2 2:07.348 12:32:27.504 7 1:57.753 12:43:54.79
7 1:54.441 12:42:32.478 3 1:59.744 12:34:27.248 8 2:50.734 12:46:45.530
8 2:24.043 12:44:56.521 4 1:54.765 12:36:22.013 9 1:54.909 12:48:40.439
9 1:53.296 12:46:49.817 5 2:24.113 12:38:46.126  Po. 19 - # 89 BERTO T. - Yamaha N gfspg';";
10 2:23.582 12:49:13.399 6 1:54.664 12:40:40.790 1 2:22.855 12:30:22.237
Po. 12 - # 725 GORINI A. - KTM fi(f)f:;g‘; 7 3:31.623 12:44:12.413 2 2:01.458 12:32:23.695
1 2:19.240 12:29:52.428 8 1:54.247 12:46:06.660 3 2:00.490 12:34:24.185
2 2:04.547 12:31:56.975 9 2:25.289 12:48:31.949 4 4:28.186 12:38:52.371
3 1:58.328 12:33:55.303  Ppo. 16 - # 974 TAMAI M. - KTM fgf:ng 5 1:55.064 12:40:47.435
4 1:59.404 12:35:54.707 1 2:18.172 12:29:49.903 6 4:34.698 12:45:22.133
5 2:07.702 12:38:02.409 2 2:03.632 12:31:53.535 7 1:57.067 12:47:19.200
6 1:53.973 12:39:56.382 3 2:04.227 12:33:57.762  Po. 20 - # 18 ANGELI L. - KTM N Zf'ef’gg;
7 1:54.241 12:41:50.623 4 2:01.082 12:35:58.844 1 2:26.645 12:30:24.626
8 1:54.007 12:43:44.630 5 1:54.682 12:37:53.526 2 2:40.097 12:33:04.723
9 2:36.269 12:46:20.899 6 1:54.293 12:39:47.819 3 1:55.449 12:35:00.172
10 1:53.756 12:48:14.655 7 2:24.355 12:42:12.174 4 2:21.823 12:37:21.995
Po. 13 - # 310 MANCUSO A. - KTM f'(f)f:;g 8 2:06.247 12:44:18.421 5 1:56.837 12:39:18.832
1 2.27.343 12:30:16.778 9 1:54.288 12:46:12.709 6 4:48.570 12:44:07.402
2 2:08.113 12:32:24.891 10 3:40.117 12:49:52.826 7 1:55.990 12:46:03.392
3 2:05.515 12:34:30.406  Po. 17 - # 499 ALBERIO E. - Husquarna Lo aa 8 3:26.072 12:49:29.464
4 3:15.604 12:37:46.010 1 2:25.765 12:30:15.486  Po. 21 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha L0 a8n
5 2:08.254 12:39:54.264 2 2:03.038 12:32:18.524 1 2:24.100 12:29:58.503
6 1:53.960 12:41:48.224 3 2:03.003 12:34:21.527 2 2:05.183 12:32:03.686
7 3:52.134 12:45:40.358 4 1:59.797 12:36:21.324 3 2:05.140 12:34:08.826
8 1:54.174 12:47:34.532 5 1:55.791 12:38:17.115 4 1:57.967 12:36:06.793
Po. 14 - # 995 CALISTI F. - KTM AR 6 1:54.781 12:40:11.896 5 3:23.025 12:39:29.818
1 2:26.432 12:30:04.790 7 2:19.937 12:42:31.833 6 1:55.931 12:41:25.749
2 2:02.716 12:32:07.506 8 2:06.068 12:44:37.901 7 2:35.093 12:44:00.842
3 1:54.986 12:34:02.492 9 1:55.591 12:46:33.492 8 2:00.301 12:46:01.143
4 2:56.567 12:36:59.059 10 3:33.534 12:50:07.026 9 1:57.285 12:47:58.428
5 1:54.186 12:38:53.245  Ppo. 18 - # 888 DEGHI G. - KTM f'gsngz"

Fastest lap: 1:49.447
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Ordinato per posizone Laptimes mg’"t/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 23 OTERI G. - Suzuki S 6 4:02.884 12:42:01.574 4 2:08.691 12:36:33.713
1 2:25.555 12:30:17.351 7 1:57.066 12:43:58.640 > 3:26.782 12:40:20.495
5 2:05.444 12:32:22.795 8 3:48.460 12:47:47.100 6 2:03.904 12:42:24.399
3 2:05.766 12:34:28561  Po, 26 - # 25 GIROLIMETTO M. - Husqvama .5 15 7 2:01.964 12:44:26.363
4 1:57.607 12:36:26.168 1 2:33.563 12:30:04.849 8 4:56.360 12:49:22.723
5 2:03.470 12:38:29.638 2 2:08.466 12:32:13315  Po. 30 - # 136 PALLOTTA A. - KTM Jiaeo
6 1:57.720 12:40:27.358 3 2:06.091 12:34:19.406 1 2:27.599 12:29:56.908
7 2:15.709 12:42:43.067 4 2:13.724 12:36:33.130 2 2:20.515 12:32:17.423
8 1:55.951 12:44:39.018 5 1:59.360 12:38:32.490 3 2:24.757 12:34:42.180
9 2:19.405 12:46:58.423 6 2:19.993 12:40:52.483 4 2:04.505 12:36:46.685
10 2:10.107 12:49:08.530 7 3:37.789 12:44:30.272 5 2:48.928 12:39:35.613
Po. 23 - # 601 CIOLA F. - KTM fl(f)f;;?; 8 2:01.103 12:46:31.375 6 2:04.076 12:41:39.689
1 230183 12:30:08.340 9 3:19.777 12:49:51.152 7 3:09.523 12:44:49.212
2 2:21.986 12:32:30.326  Po. 27 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha Doy 8 2:03.997 12:46:53.209
3 2:02.528 12:34:32.854 1 2:21.217 12:29:49.592 9 3:24.590 12:50:17.799
4 1:58.266 12:36:31.120 2 2:07.288 12:31:56.880
5 2:25.875 12:38:56.995 3 2:00.766 12:34:06.646
6 1:57.545 12:40:54.540 4 2:04.016 12:36:10.662
7 2:29.427 12:43:23.967 5 2:51.866 12:39:02.528
8 1:56.772 12:45:20.739 6 2:13.176 12:41:15.704
9 1:56.600 12:47:17.339 7 1:59.899 12:43:15.603
Po. 24 - # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki L07 a8 8 200555 12:45:16.158
1 2:23.412 12:30:19.675 2 2:27.658 12:47:43.816
2 2:14.669 12:32:34.344  po, 28 - # 131 BEGGIO D. - Kawasaki f 'fZPZ;E
3 1:56.881 12:34:31.225 1 2:38.987 12:30:17.067
4 2:08.682 12:36:39.907 2 2:25.078 12:32:42.145
5 1:56.985 12:38:36.892 3 2:28.475 12:35:10.620
6 2:23.627 12:41:00.519 4 2:04.554 12:37:15.174
7 1:57.225 12:42:57.744 5 2:07.329 12:39:22.503
8 3:18.828 12:46:16.572 6 2:01.923 12:41:24.426
9 2:18.451 12:48:35.023 7 2:23.728 12:43:48.154
Po. 25 - #433 BORROZZINO G. - Husquarna (- oy 8 2:03.128 12:45:51.282
1 221969 12.29:50.745 9 2:13.111 12:48:04.393
2 2:08.580 12:31:59.325  po. 29 - # 768 FURLAN G. - Honda S
3 2:04.620 12:34:03.945 1 2:41.918 12:30:21.481
4 1:56.984 12:36:00.929 2 2:18.031 12:32:39.512
5 1:57.761 12:37:58.690 3 2:05.510 12:34:45.022

Fastest lap: 1:49.447
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